価格改定のお知らせ

令和 4 年 4 月 14 日

生徒様 各位

平素より当スタジオをご愛顧下さり、誠にありがとうございます。

さて、当スタジオでは 2022 年 4 月 29 日（(金・祝日)より一部レッ

スンポイント料に関しまして価格改定を実施させていただきます。

今後もより一層技術に磨きをかけ、質の良いレッスンを行ってまい

ります。何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

改定後価格

 一般

30ｐ \19,800 → \20,900

50p \30,800 → \31,900

100p \60,500 → \61,600

200p \118,800 → \119,900

※その他のレッスン価格につきましては従来通りです。価格表記は

全て税込です

藤本ソシアルダンススタジオ YOKOHAMA